1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 – CBAt

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

COMUNICADO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 DA CBAt

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, instaurada pela Portaria número 18/2020 da
CBAt, datada de 18 de agosto de 2020, COMUNICA, o seguinte:

1. A classificação final do citado processo, encerradas todas as etapas de seleção, para os
cargos abaixo indicados:

a) Cargo de ALMOXARIFE:

- Anderson de Jesus Lustosa.

b) Cargo de ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO:

- Celso Franco de Oliveira Filho.

c) Cargo de CRIAÇÃO E DESIGN:

- Eder Lima Mota.

d) Cargo de ANALISTA TÉCNICO:

- Rodrigo Dario Diniz.

e) Cargo de COORDENADOR TÉCNICO DO CNDA:

- Lázaro Pereira Velazquez.

f) Cargo de GERENTE TÉCNICO DA CBAt:

- Ricardo Antonio D’Angelo.

2. Cargo de DIRETOR EXECUTIVO DA CBAt:  em relação a escolha para o Cargo de Diretor

Executivo, a Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, decidiu prorrogar
o prazo para publicação do resultado final em até 25 (vinte e cinco) dias uteis, propiciando
a análise de um número maior de candidatos.

Bragança Paulista, 02 de outubro de 2020

Warlindo Carneiro da Silva Filho
Presidente do Conselho de Administração

Comissão de Processo Seletivo nº 01/2020 da CBAt